000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

CtpennuHr-mawumHa KZC-80120

ApTHKYN

CcbInkK Ha BUAEO
Hanunune bapHayn
Hanunune EkatepuHbypr
Hannune Mockea
Hanunune HoBocnbupcek
Hannune PoctoB-Ha-[oHy
MowHocTb (BT)
HanpsaxeHue (B)

Bec HeTTO (KI)

Hanuune

LLinpuHa neHTbl (MMm)
Cwuna HaTsxeHusa (H)
Tun nexHTol

TonwmHa neHTbl (MM)

00000000190

https://youtu.be/jOBq95tGLe0

MuHUManbHeI pasvep ana 068A3kuM (LLUxB) (Mm)

BeicoTa cTtona (Mm)

MakcvmanbHbIi pasmep ans 06BaA3ku (LLxB) (Mwm)

Paswvepbl

LleHa - 737994.00 pyo.

3
3
3
3
3

850

220

290

3

12-15

25-700 (perynupyeTcs)
M wnun NE

0,6-1,1

290

800x1200 (CtaHAaapTHbIN T1M)

175/65/179



info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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